
l
TEXTOBJEDNÁVKY OB 75ň0

Zhotovitel:

ALESTRA s.r.o.
TiŠnovská 305/25
664 34 Kuřim
IČO: 29196485

Objednáváme u Vás realizaci přírodního amfiteátru dle níže uvedené specifikace. Amfiteátr bude mít
částečně kryté podium.

Konstrukce podla bude provedena z akátové kulatiny, případně akátových hranolů (obroušeno a
zbaveno bělí). Rozměry budou voleny dle konstrukčního zatíženi jednotlivých prvků. Spoje jsou
provedeny nerezovým nebo zinkovaným spojovacím materiálem dimenzovaným podle míry a způsobu
zatěžováni, opatřeny plastovými bezpečnostními krytkami. Kovové části budou opatřeny práškovým
lakem, nebo žárovým zinkováním. Kotvení bude provedeno do betonových patek.
Plošné prvky a podlaha pódia budou provedeny z akátových fošelľ planěk a hranolů. Povrchová úprava
dřevěných prvků - pigmentová lazura na bázi přírodních olejů. Střešní krytina - bitumenový došek. Krytá
část pódia bude osazena okapními Žlaby se dvěma svody s vyústěním na terén, Materiál okapů -
titanzinek. Střechu osadit závětrnými plechy s minimálním přesahem a okapovými plechy. Materiál -

&titanzinek.
Podium bude lemováno obrubníky 80/250/1000 uloženo v betonovém loži. Plocha v místě podla bude
vyrovnán& na uhutněnou pláň budou provedeny jednotlivé vrstvy:

skladba podkladních vrstev: - 30 mm drcené kamenivo hutněné 4-8 mm
- 50 mm drcené kamenivo hutněné 8-16 mm
- 100 mm drcené kamenivo hutněné 0-64 mm
- geotextilie min. 200g
- hutněná pláň

V rámci veřejné zakázky bude též provedeno:

-- zaměření plochy.
- odkopávky pro konstrukční vrstvy a vyrovnáni do požadované roviny
- provedení štěrkové vrstvy podkladní vrstvy vC. rovnáni a hutnění
- dodávka a instalace betonového obrubníku v požadované výšce do betonového lože
- provedení betonových kotevních patek podla a ukotvení pódia
- provede se zkouška zhutnění podkladních vrstev na 25 Mpa (pláň) a 35 Mpa (Štěrk),
- provedení hrubých terénních úprav kolem obrubníků/ukončovacích lemů povrchu, osetí travním

semenem a dokončovací práce, .

- zaškolení obsluhy o údržbě.

Předmčtem veřejné zakázky je dále:
- odvoz a likvidace odpadu,
- předáni všech potřebných dokladů, osvědčení, atestů, návodu k používání,
- zařízeni staveniště, zábory pozemků (pouze zajištěni povolení na MmM bez úhrady, pokud jde o

pozemky statutárního .města Most), skládkovné. úhrada provozu zařízení staveniště (energie,
média) vC. vyklizení a uvedení ploch do původního stavu,

- doprava materiálu do místa plnění,
- zajištění potřebných rozhodnuti - povoleni ke zvláštnímu užívání komunikací, souhlas se zásahem

do zeleně, povolení záboru veřejného prostranství apod.,
- veškeré poplatky. skládkovné včetně dopravy odpadu na skládku a úhrady potřebných n:iédii,
- instalace \' místě plněni.



Práce budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů výrobce s vynaložením
odborné péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce.

Rozsah prací je dán zadávací dokumentací veřejné zakázky Přírodní amfiteátr - MŠ Antonína Sochora
2937.

Dodávka určená. pro: Mateřská Škola, Most, Antonína Sochora 2937, příspěvková organizace

Zajištěni dodávek:
Zahájení prací v místě plnění:
Dokončení prací v místě plnění:
Předání a převzetí díla:

ihned po uzavřeni smluvního vztahu
do 3 týdnů od uzavření smluvního vztahu
do 2 týdnů od zahájení prací v místě plněni
do i týdne od dokončení prací v místě plnění

Místo plněni: Mateřská škola, Most, Antonína Sochora 2937, příspěvková organizace

Cena bez DPH: 400 388 KČ

Cgia vC. DPH: 484 469 KČ

Smluvní podmínky objednávky:
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.
Ostatní smluvní ujednáni jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT,

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBjEDjATEL: JI. · HOTOVITEL:"í "'

D,,. 4l'? D,,, l'



Příloha č. 1 k objednávce č. OB 75/20

Realizace přírodního amňteátru bude probíhat dle dohody s pracovníky Mateřské školy. Most, Antonína Sochora
293 7, příspěvkové organizace.

Zhotovitel prohlašuje. že za škody způsobené svou činností zodpovídá a uhradí je v plném rozsahu.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení zakázky se sjednává ve výši 1.000.- kč za každý započatý
kalendářní den prodlení - provedením zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo převzal bez vad a
nedodělků. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli odečíst z fakturované částky za provedenou zakázku.

Zhotovitel poskytne na předinět plněni záruční dobu v délce trvání 60 měsíců. Záruční doba začíná ode dne předání
a převzetí dodávky bez vad a nedodělků.

Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu - potvrzeného objednatelem. Tyto doklady budou společně s
kopií této objednávky doloženy k faktuře.

Fakturace bude obsahovat označení objednatele a zhotovitele vC. adresy, lČ. DIČ, označeni díla, číslo objednávky,
ŠKP. číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označeni peněžního ústavu a číslo účtu. na které se má
platit účtovaná suma. Částku k úhradě bez DPH. DPH a částku s DPH, razítko a podpis oprávněné osoby.

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručeni, pokud bude obsahovat veškeré
náležitosti. Objednatel je však oprávíňn pozastavit úhradu faktury až do výše 10 % vC. DPH z ceny zboží v
případě. že při předání a převzetí díla budou zjištěny vady a nedodělky nebránící užívání. Objednatel je povinen
uhradit pozastavenou částku do 30 dnů ode dne. kdy zástupce objednatele písemně potvrdí odstraněni vad z
přejímacího řízení. Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručeni. Pokud faktura nebude
obsahovat veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, přičemž inusi
vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet od data doručeni opravené faktury objednateli.

Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši q.] % z fakturované částky za každý
zalljQčatý kalendářní den prodlení.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu
§17 obchodního zákoníku a údělují svoleni k jejich zpřístupněni ve smyslu zák. č. 106/1999 sb. a zveřejnění bez
stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření plněni nad rámec předmětu zakázky musí být vždy před jejich
realizací písemně odsouhlaseny objednatelem.

Objednatel a dodavatel shodně prohlašuji. že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že byla podepsána
po vzájemnéin projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek.

V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

Tato objednávka nabývá účinnosti dneni uveřejnění v registru sinluv.

Při nakládáni s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dna 27. dubna 2016 o ochraně fj'zických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochranč osobních údajů).

Vzájeinné vztahy obou stnluvních stran neupravené touto objednávkou se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. "

podpis zhotovitele


